
BMW Z4 
Roadster

Ceny a výbava
Stav: Červenec 2016

 
Radost z jízdy

BMW Z4 ROADSTER
CENA ZÁKLADNÍHO MODELU 
OD 790 744 KČ BEZ DPH 
SE SERVICE INCLUSIVE – 5 LET / 100 000 KM. 



2 I2 I

Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Další podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne BMW Autorizovaný Dealer.

Ceny a výbava: platnost od 1. července 2016.

Obsah

Ceník vozů BMW Z4 Roadster  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Sériová výbava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Volitelná výbava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

BMW ConnectedDrive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

BMW Satelitní vyhledávání vozidel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

BMW Financial Services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Bezpečnost 7
Lak 7
Design exteriéru 7
Pakety 8
Kola 9
Čalounění 10
Design interiéru 11
Podvozek 11
Pohon a převodovka 11
Asistenční systémy 12
Výhled a světla 12

Sedadla 12
Volanty 12
Klimatizace 13
Vnější a vnitřní funkční vybavení 13
Rádia a navigace 13
Komunikace a informace 13
HiFi systémy a zábava 14
Servis 14
Prodloužená záruka 14
Ostatní 14



I 3

Ceník vozů BMW Z4 Roadster

Ceník obsahuje nezávazné doporučené spotřebitelské ceny.

Model Motor 
válce / ventily

Zdvihový
objem 
(cm3)

Výkon 

kW (k)

Kombinovaná
spotřeba paliva
(l /100km)

Emise 
CO2
(g/km)

Prodejní cena
Kč bez DPH Kč s DPH

(21%)

Z4 sDrive18i 4 / 4 1 997 115/156 6,8 159 790 744 956 800

Z4 sDrive20i 4 / 4 1 997 135/184 6,8 159 840 165 1 016 600

Z4 sDrive28i 4 / 4 1 997 180/245 6,8 159 984 132 1 190 800

Z4 sDrive35i 6 / 4 2 979 225/306 9,4 219 1 089 421 1 318 200

Z4 sDrive35is 6 / 4 2 979 250/340 9,1 211 1 280 661 1 549 600

Výše uvedené ceny nezahrnují transportní náklady a předprodejní servis ve výši 9 000 Kč včetně DPH.

Spotřeba paliva a emise CO2 závisejí na rozměru ráfků a pneumatik.

Ceny a výbava: platnost od 1. července 2016.



4 I

Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

Service Inclusive
Service Inclusive - 5 let / 100 000 km, zahrnuje údržbové a servisní práce     

Bezpečnost
Airbagy pro řidiče a spolujezdce     

Antiblokovací brzdový systém (ABS)     

Nárazový senzor     

Dvoutónové akustické výstražné zařízení     

Dynamická kontrola stability (DSC)     

Dynamická kontrola trakce (DTC)     

Ochrana proti bočnímu nárazu     

Systém ochrany pro případ překlopení vozu, umístěný za opěrkami hlavy     

Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce (ochrana hlavy a hrudníku)     

3bodové bezpečnostní pásy s omezovači napínací síly a pyrotechnickými předpínači     

Varovný trojúhelník a lékárnička     

Ukazatel tlaku v pneumatikách     

Barva a design exteriéru
Nemetalický lak     

M sportovní paket 

Vyhřívaná, elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka v matné barvě "Oxide Silver" 

Vyhřívaná, elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka v barvě vozu    

Přední ozdobná maska vstupu vzduchu černá s chromovaným rámečkem    

Přední ozdobná maska vstupu vzduchu v provedení matný hliník s chromovaným rámečkem 

Elektrická skládací hliníková střecha, dvoudílná, otevírání dálkovým ovládáním, ovládací tlačítko na středové konzole     

Kola
17" kola z lehké slitiny "V-spoke 514" 
vpředu: 8 J x 17 / pneumatiky 225/45 R17, vzadu: 8,5 J x 17 / pneumatiky 255/40 R17



17" kola z lehké slitiny "Star-spoke 290" 
8 J x 17 / pneumatiky 225/45 R17

  

18" kola z lehké slitiny "Star-spoke 295"                                                                                                            
vpředu: 8 J x 18 / pneumatiky 225/40 R18, vzadu 8,5 J x 18 / pneumatiky 255/35 R18 



Dojezdové pneumatiky "Runfl at"     

Bezpečnostní šrouby kol     

Čalounění a design interiéru
Látka "Panama"  

Kůže "Kansas"   

Hliníkové prvky obložení interiéru, jemně podélně broušené 

Prvky obložení interiéru v provedení "Satin Silver matt" (matná stříbrná)   

Hliníkové prvky obložení interiéru v provedení "Aluminium Carbon" 

BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu 

Stříbrné prahové lišty s označením BMW 

Černé prahové lišty s označením BMW   

Prahové lišty s M symbolem 

Manžeta krytu hlavice řadicí páky / voliče v kůži "Kansas" s technologií "SunRefl ective"     

Sériová výbava

  sériová výbava   volitelná výbava



I 5

Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

Podvozek
Servotronic     

Adaptivní M podvozek včetně snížení světlé výšky o 10 mm 

Odvětrávané přední i zadní brzdové kotouče     

Dvoukloubová přední náprava s vinutou pružinou a teleskopickým tlumičem     

Víceprvkové zavěšení zadní nápravy     

Elektromechanická parkovací brzda ovládaná tlačítkem na centrální konzole     

Elektronická uzávěrka diferenciálu     

Pohon a převodovka
"Driving experience" tlačítko s volitelnými módy: Normal, Sport a Sport+     

Double VANOS, variabilní časování sacích a výfukových ventilů     

BMW TwinPower Turbo, zážehový řadový 4válec   

BMW TwinPower Turbo, zážehový řadový 6válec  

Přímé vstřikování paliva "High Precision Injection"     

Rekuperace kinetické energie     

Chromovaná kruhová koncovka výfuku, viditelná, umístěná vlevo a vpravo  

Dvojitá chromovaná kruhová koncovka výfuku, viditelná, umístěná vlevo   

6stupňová manuální převodovka    

7stupňová dvouspojková sportovní automatická převodovka včetně řadicích pádel na volantu a funkce Launch control 

Přeplňování jedním dvoukomorovým turbodmychadlem   

Přeplňování dvěma turbodmychadly  

Emisní standard EU6     

Výhled a světla
Uvítací osvětlení     

Funkce zpožděného zhasnutí světlometů "Follow-me-home"     

Černá vnitřní plocha světlometů     

Bi-xenonové světlomety, včetně vysokotlakých ostřikovačů     

LED technologie v bočních ukazatelích směru     

Dynamická brzdová světla s variabilní intenzitou záření v závislosti na intenzitě brzdění     

Funkce světel pro jízdu ve dne     

Vnitřní vybavení
Alarm     

Velurové koberečky     

Standardní sedadla řidiče a spolujezdce s integrovanými pevnými opěrkami hlavy. Manuální podélné a výškové nastavení 
sedadla a sklonu opěradla

   

Kotvicí body pro dětskou sedačku ISOFIX     

Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce včetně elektrického nastavení bočního vedení 

Multifunkční volant 

Sportovní kožený volant    

M sportovní kožený volant s řadicími pádly 

Mechanicky výškově a podélně nastavitelný volant     

Manuální klimatizace     

Mikrofi ltr / aktivní uhlíkový fi ltr     

1) M Sport Edition



6 I   sériová výbava   volitelná výbava

Sériová výbava

Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

Vnější a vnitřní funkční vybavení
"Car- / Key-Memory" - paměťová funkce v klíči s osobním profi lem     

Spínač centrálního zamykání     

Elektronický imobilizér (EWS IV)     

Přední a zadní elektrické ovládání oken     

Vyhřívané zadní sklo s automatickým vypnutím     

Tlačítko Start / Stop s dekorativním chromovaným prstencem     

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem pro řidiče a spolujezdce, bez osvětlení     

Systém automatického plynulého dovírání víka zavazadlového prostoru "Soft Close Automatic"     

Systém zamykání a blokování vozidla s centrálním zamykáním, včetně 2 klíčů s dálkovým ovládáním     

Zábava a komunikace
Připojení AUX-IN v odkládacím prostoru pod loketní opěrkou     

Rádio "Professional" včetně CD s podporou MP3     

Stereo systém     

Palubní počítač     

1) M Sport Edition



I 7

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

Bezpečnost
Ukazatel tlaku v pneumatikách 2VB 0 0     

Varovný trojúhelník a lékárnička 428 0 0     

Lak
Metalický lak met 15 235 18 434     

475 - "Black Sapphire" (černá)     

A75 - "Melbourne Red" (červená)     

A83 - "Glacier Silver" (stříbrná)     

A96 - "Mineral White" (bílá)     

B39 - "Mineral Grey" (šedá)     

B44 - "Valencia Orange" (oranžová)     

B45 - "Estoril Blue" (modrá)     

pouze s 337    

B53 - "Sparkling Brown" (hnědá)     

Nemetalický lak uni 0 0     

300 - "Alpine White" (bílá)     

668 - "Black" (černá)    

Design exteriéru 
Bez označení modelu 320 0 0     

Bez označení "M" na bocích vpředu 3DZ 0 0     

pouze s 337     

BMW Individual kontrastní barva střechy 3WZ 15 450 18 694     

Černá nemetalická střecha (668) v kombinaci s laky:                                                                                               
300 / A75 / A83 / A96 / B45 / B44 / B53                                                                                                                              
Stříbrná metalická střecha (A83) v kombinaci s laky:                                                                           
475 / 668 / B39  
Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu
pouze s 490     

1) M Sport Edition

Volitelná výbava



8 I

Volitelná výbava

  sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

Pakety 
M sportovní paket 337 90 914 110 006    

84 511 102 258 

Možnosti barev karoserie:
- 300 "Alpine White" (bílá)
- 475 "Black Sapphire" (černá)
- A75 "Melbourne Red" (červená)
- A83 "Glacier Silver" (stříbrná)
- A96 "Mineral White" (stříbrná)
- B39 "Mineral Grey" (šedá)
- B44 "Valencia Orange" (oranžová)
- B45 "Estoril Blue" (modrá)
- B53 "Sparkling Brown" (hnědá)
Obsahuje volitelnou výbavu:
- 2MU 18" M kola z lehké slitiny "Star-spoke 325 M" s kombinovanými pneumatikami
- 481 Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce
- 4MW Hliníkové prvky obložení interiéru v provedení "Aluminium Carbon"
- 704 M sportovní podvozek
- 710 M sportovní kožený volant
- 7XA M sportovní kožený volant s řadicími pádly (platí pro Z4 sDrive35is)
- 715 M aerodynamický paket
- 775 BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu
Dále obsahuje:
- M hliníková opěrka levé nohy
- M kožená hlavice řadicí páky
Alternativní volitelná výbava:
- 225 / 2VF místo 704
- 2MV místo 2MU
- 4AD / 4CE / 4FE / 4E0 / 4K0 místo 4MW
Poznámky:
- Pro kombinaci 7HZ "Design Pure Traction" s M sportovním paketem je standardně dodáváno vnitřní obložení 4FE 

"Metal weave"
- Pro Z4 sDrive35i nelze alternativně volit obložení 4AD místo 4MW
- 2S4 18" Kola z lehké slitiny "Star-spoke 295" s kombinovanými pneumatikami (platí pro Z4 sDrive35is)
M aerodynamický paket 715 0 0     

pouze s 337    

Design Pure Traction 7HY 62 894 76 102  

38 613 46 722 

33 091 40 040 

15 450 18 694 

Čalounění:    
- GMOF Kombinace Alcantara/kůže "Black/Orange / Black/Orange"                                                                                                                                  
- GMOE Kombinace Alcantara/kůže "Black/Orange / Black"                                                                                                                                        
- GUOE Kombinace Alcantara/kůže s rozšířením "Black/Orange / Black"                                                                                                                  
- GUOF Kombinace Alcantara/kůže s rozšířením "Black/Orange / Black/Orange"                                                         
Obsahuje volitelnou výbavu:                                                                                                       
- 481 Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce                                                                                
- 4FE Prvky obložení interiéru v provedení "Metal Weave"                                                                                                                   
- 775 BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu                                                                                                                                       
nelze s 337 / 7HZ    

1) M Sport Edition



I 9

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

Pakety - pokračování
Design Pure Traction v kombinaci s M sportovním paketem                                                                                                                   7HZ 39 731 48 074  

15 450 18 694  

Čalounění: 
- GMOF Kombinace Alcantara/kůže "Black/Orange / Black/Orange"                                                                                                                                   
- GMOE Kombinace Alcantara/kůže "Black/Orange / Black"                                                                                                                                           
- GUOE Kombinace Alcantara/kůže s rozšířením "Black/Orange / Black"                                                                                                                  
- GUOF Kombinace Alcantara/kůže s rozšířením "Black/Orange / Black/Orange"                                                         
Obsahuje volitelnou výbavu:                                                                                                                                          
- 4FE Prvky obložení interiéru v provedení "Metal Weave"                                                                                                                                          
pouze s 337    

Design Pure Fusion 7RY 73 917 89 440  

50 754 61 412 

45 231 54 730 

35 089 42 458 

Čalounění:      
- NAEW Exkluzivní kůže "Nappa" s rozšířením "Ivory White / Black" (šedá / černá)
Obsahuje volitelnou výbavu:                                                                                                                                          
- 4E0 Dřevěné obložení interiéru "Fineline" (alternativně: 4K0)    
- 481 Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce                                                                                                                                      
- 775 BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu               
nelze s 337 / 7RZ    

Design Pure Fusion v kombinaci s M sportovním paketem 7RZ 60 251 72 904  

35 089 42 458  

pouze s 337 + (4E0 / 4K0)    

Advantage paket ZP5 41 493 50 206    

38 592 46 696 

Obsahuje volitelnou výbavu:
- 249 Multifunkční volant
- 493 Odkládací paket
- 4UT Průchozí nakládací systém s integrovaným transportním vakem
- 508 Přední a zadní parkovací asistent (PDC)
- 521 Dešťový senzor a automatická aktivace stěračů a světlometů při snížené viditelnosti
- 534 Automatická klimatizace
- 563 Světelný paket

Kola
Dojezdové pneumatiky "Runfl at" 258 0 0     

17" kola z lehké slitiny "V-spoke 514" 
vpředu: 8 J x 17 / pneumatiky 225/45 R17 
vzadu: 8,5 J x 17 / pneumatiky 255/40 R17

2FT 9 046 10 946    

18" kola z lehké slitiny "V-spoke 515" 
vpředu: 8 J x 18 / pneumatiky 225/40 R18 
vzadu: 8,5 J x 18 / pneumatiky 255/35 R18

2FU 28 256 34 190   

19 188 23 218 

19" kola z lehké slitiny "V-spoke 296" 
vpředu: 8 J x 19 / pneumatiky 225/35 R19 
vzadu: 8,5 J x 19 / pneumatiky 255/30 R19

2KW 40 826 49 400   

31 780 38 454 

19 188 23 218 

18" M kola z lehké slitiny "Star-spoke 325 M" 
vpředu: 8 J x 18 / pneumatiky 225/40 R18 
vzadu: 8,5 J x 18 / pneumatiky 255/35 R18

2MU 0 0    

6 618 8 008 

pouze s 337    

1) M Sport Edition



10 I

Volitelná výbava

  sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

Kola - pokračování
19" M kola z lehké slitiny "Double-spoke 326 M"       2MV 14 783 17 888    

vpředu: 8 J x 19 / pneumatiky 225/35 R19 
vzadu: 9 J x 19 / pneumatiky 255/30 R19                                          
nelze použít sněhové řetězy

21 402 25 896 

pouze s 337    

17" kola z lehké slitiny "Star-spoke 290" 2S3 0 0   

8 J x 17 / pneumatiky 225/45 R17
18" kola z lehké slitiny "Star-spoke 295" 2S4 0 0 

vpředu: 8 J x 18 / pneumatiky 225/40 R18 
vzadu: 8,5 J x 18 / pneumatiky 255/35 R18
18" kola z lehké slitiny "Multi-spoke 293" 2S5 26 043 31 512   

vpředu: 8 J x 18 / pneumatiky 225/40 R18 
vzadu: 8,5 J x 18 / pneumatiky 255/35 R18

16 997 20 566 

Bezpečnostní šrouby kol 2PA 0 0     

Čalounění 
Látka "Panama" AS 0 0  

ASAT - "Anthracite / Black" (antracit / černá)  

nelze s 481  

Kombinace Alcantara / kůže GM 0 0     

GMOE "Black / Orange / Black" (černá / oranžová / černé výplně dveří)     

GMOF "Black / Orange / Black / Orange" (černá / oranžová / oranžové výplně dveří)     

pouze s 7HY / 7HZ    

pouze s 7HY 

Kombinace Alcantara / kůže s rozšířením GU 32 210 38 974     

GUOE "Black / Orange / Black" (černá / oranžová / černé výplně dveří)     

GUOF "Black / Orange / Black / Orange" (černá / oranžová / oranžové výplně dveří)     

pouze s 7HY / 7HZ    

pouze s 7HY 

Kůže "Kansas" LY 28 471 34 450     

LYSW - "Black / Black" (černá / černá)     

LYSY - "Walnut / Black" (ořechová / černá)     

LYCY - "Canberra Beige / Black" (béžová / černá)     

LYD1 - "Coral Red / Black" (červená / černá)     

Exkluzivní kůže "Nappa" s rozšířením NA 0 0     

NAEW - "Ivory White / Black" (šedá / černá)     

pouze s 7RY / 7RZ    

pouze s 7RY 

Rozšířené kožené čalounění "Kansas" PA 32 210 38 974   

61 798 74 776  

PASW - "Black / Black" (černá / černá)     

PAD1 - "Coral Red / Black" (červená / černá)     

PACY - "Canberra Beige / Black" (béžová / černá)     

PASY - "Walnut / Black" (ořechová / černá)     

1) M Sport Edition



I 11

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

Design interiéru 
Hliníkové prvky obložení interiéru, jemně podélně broušené 4AD 6 403 7 748    

0 0 

v kombinaci s 7RY 0 0   

v kombinaci s 337 0 0   

Dřevěné obložení interiéru "Fineline" (antracit) 4CE 9 927 12 012   

3 309 4 264  

v kombinaci s 337 3 309 4 264   

v kombinaci s 7RZ 0 0    

v kombinaci s 7RY 0 0     

Prvky obložení interiéru v provedení "Satin Silver matt" (matná stříbrná) 4CG 0 0    

nelze s 337    

Dřevěné obložení interiéru "Fineline" (hnědé)       4E0 0 0     

pouze s 7RY / 7RZ    

pouze s 7RY 

Prvky obložení interiéru v provedení "Metal Weave" 4FE 0 0     

pouze s 7HY / 7HZ    

pouze s 7HY 

Dřevěné obložení interiéru "Fineline" (hnědé)  s černými prvky 4K0 9 927 12 012   

3 524 4 264  

v kombinaci s 337 3 524 4 264   

v kombinaci s 7RZ 0 0    

v kombinaci s 7RY 0 0     

Hliníkové prvky obložení interiéru "Aluminium Carbon" 4MW 0 0     

pouze s 337    

BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu 775 4 190 5 070     

v kombinaci s 337 / 7HY / 7RY 0 0    

Podvozek 
Servotronic
Posilovač řízení s účinkem závislým na rychlosti jízdy.

216 0 0     

Standardní podvozek 225 0 0    

pouze s 337    

nelze s 2VF    

Adaptivní M podvozek včetně snížení světlé výšky o 10 mm 2VF 27 139 32 838     

v kombinaci s 337 18 544 22 438    

nelze s 225    

M sportovní podvozek včetně snížení světlé výšky o 10 mm 704 0 0    

pouze s 337    

nelze s 225 / 2VF    

Pohon a převodovka 
Auto Start / Stop funkce 1CC 0 0   

nelze s 2TB   

8stupňová sportovní automatická převodovka Steptronic včetně 
řadicích pádel na volantu

2TB 51 850 62 738   

pouze s 2XA / 7XA; nelze s 1CC   

7stupňová dvouspojková sportovní automatická převodovka včetně 
řadicích pádel na volantu a funkce Launch control

2TC 52 967 64 090  

pouze s 2XA / 7XA 

1) M Sport Edition



12 I   sériová výbava   volitelná výbava

Volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

Asistenční systémy 
Přední a zadní parkovací asistent (PDC) 508 15 235 18 434     

v kombinaci s ZP5 0 0     

Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí 544 6 833 8 268     

Upozornění: Bezpečnostní asistenční systémy vozidel BMW slouží pouze k podpoře řízení a nepřebírají plnou kontrolu nad 
vozidlem BMW. Za řízení vozidla BMW včetně reakce na dopravní situace je vždy odpovědný přímo samotný řidič.

Výhled a světla 
Paket vnějších zpětných zrcátek
Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopitelná včetně parkovací funkce vnějšího 
zrcátka na straně spolujezdce.

313 5 522 6 682     

nelze s 430     

Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickým zacloňováním
Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopitelná včetně parkovací funkce vnějšího 
zrcátka na straně spolujezdce a uložení poloh do paměti klíčku.

430 12 140 14 690     

pouze s 431     

nelze s 313     

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním 431 3 975 4 810     

v kombinaci s 430 0 0     

Dešťový senzor a automatická aktivace stěračů a světlometů 
při snížené viditelnosti

521 2 879 3 484     

v kombinaci s ZP5 0 0     

Bi-xenonové světlomety 522 0 0     

Adaptivní světlomety 524 9 927 12 012     

pouze s 521     

Světelný paket
Rozšířené osvětlení interiéru a madel dveří.

563 5 522 6 682     

v kombinaci s ZP5 0 0     

"High-beam assistant" 
Automatické vypnutí / zapnutí dálkových světel.

5AC 2 879 3 484     

pouze s 430 / 431 + 521     

Sedadla 
Elektricky nastavitelná přední sedadla včetně pamětí pro sedadlo řidiče 459 24 281 29 380     

Kotvicí body pro dětskou sedačku ISOFIX 470 0 0     

Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce s elektrickým nastavením šířky 
opěradel

481 12 140 14 690     

v kombinaci s 337 / 7HY / 7RY / 7RZ 0 0    

Bederní opěrka pro řidiče a spolujezdce 488 6 188 7 488     

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce 494 8 165 9 880     

Volanty 
Vyhřívání volantu 248 4 190 5 070     

pouze s 249     

Multifunkční volant 249 3 309 4 004     

v kombinaci s ZP5 0 0    

Sportovní kožený volant 255 0 0    

Multifunkční sportovní kožený volant s řadicími pádly 2XA 0 0    

pouze s 249 + 2TB / 2TC    

1) M Sport Edition



I 13

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

Volanty (pokračování)
M sportovní kožený volant 710 4 190 5 070    

v kombinaci s 337 0 0    

M sportovní kožený volant s řadicími pádly 7XA 4 190 5 070     

v kombinaci s 337 0 0    

pouze s 249 + 2TB / 2TC    

Klimatizace 
Čelní sklo s šedým pruhem proti oslnění 3AP 1 977 2 392     

Automatická klimatizace 534 12 807 15 496     

v kombinaci s ZP5 0 0     

Vnější a vnitřní funkční vybavení 
Alarm 302 0 0     

Integrované univerzální dálkové ovládání 319 5 737 6 942     

pouze s 430 / 431     

Komfortní přístupový systém 
Odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče. Včetně osvětlení 
vnějších madel dveří.

322 15 235 18 434     

Defl ektor vzduchu 387 6 403 7 748     

Velurové koberečky 423 0 0     

Kuřácký paket 441 881 1 066     

Odkládací paket 493 4 405 5 330     

v kombinaci s ZP5 0 0     

Průchozí nakládací systém s integrovaným transportním vakem 4UT 4 641 5 616     

v kombinaci s ZP5 0 0     

Rádia a navigace 
Navigační systém "Professional" 
Displej s úhlopříčkou 8,8" a rozlišením 1280 x 480 pixelů, pevný disk 
s kapacitou 12 GB pro osobní data, iDrive ovladač s tlačítky přímé volby. 
Včetně bezplatné aktualizace mapových podkladů po dobu 3 let.

609 54 944 66 482     

pouze s 6NH / 6NS     

pouze s 249    

DAB tuner (digitální příjem rádia) 654 7 069 8 554     

pouze s 609 / 663     

Rádio "BMW Professional" 663 0 0     

nelze s 609     

Komunikace a informace 
"Voice control" - hlasové ovládání 620 0 0     

nelze s 6S2 / 8A1 / 8A2     

pouze s 249 + 609     

Hands-free příslušenství pro kompatibilní mobilní telefony 
s rozhraním Bluetooth, včetně USB rozhraní

6NH 6 618 8 008     

v kombinaci s 609 0 0     

Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth
Včetně hlasového ovládání a rozšířené konektivity s chytrým telefonem.

6NS 6 618 8 008     

v kombinaci s 609 8 831 10 686     

pouze s 249 + 663 / 609     

1) M Sport Edition



14 I   sériová výbava   volitelná výbava

Volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

HiFi systémy a zábava 
TV funkce - modul pro příjem digitálního vysílání 601 21 853 26 442     

pouze s 609     

HiFi systém - 11 reproduktorů (245 W) 676 15 879 19 214     

nelze s 677     

HiFi systém "Professional " - 14 reproduktorů (650 W) 677 23 830 28 834     

pouze s 609 / 663     

nelze s 676     

Servis* 
Service Inclusive Plus - 5 let / 100 000 km 7NA 31 780 38 454     

Service Inclusive - 5 let / 100 000 km 7NH 0 0     

Bez servisního paketu Service Inclusive ZS5 -7 177 -8 684     

Prodloužená záruka*
Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km 7CG 5 243 6 344     

Repair Inclusive - 4 roky / 200 000 km 7CH 19 194 23 225     

Repair Inclusive - 5 let / 200 000 km 7CK 28 285 34 225     

Repair Inclusive - 6 let / 200 000 km 7U2 46 178 55 875     

* Naše prodloužená záruka Extended Warranty Vám pomůže vyhnout se nepředvídaným výdajům. Přidává jeden, dva, tři 
nebo čtyři roky ke standardní dvouleté záruce a dává Vám tak klid po dobu až 6 let nebo do 200 000 km (podle toho,
co nastane dříve) jen za nepatrné náklady. Prodlouženou záruku lze objednat ke každému novému vozidlu BMW, které
je vybaveno balíčkem Service Inclusive. Pro více informací prosím kontaktujte Vašeho BMW Autorizovaného Dealera nebo 
navštivte naše webové stránky.

Ostatní 
Manuál a servisní knížka v Nj 879 0 0     

Manuál a servisní knížka v Aj 880 0 0     

Manuál a servisní knížka v Čj 8AL 0 0     

1) M Sport Edition

* Pro další informace o kompletní nabídce Service Inclusive a Extended Warranty paketů kontaktujte, prosím, Vašeho BMW 
Autorizovaného Dealera.



I 15

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

BMW ConnectedDrive 
Paket ConnectedDrive ZDZ 16 760 20 280     

Obsahuje volitelnou výbavu:
- 6AE Teleservices (automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie)
- 6AC BMW E-Call (manuální / automatické volání v případě nouze)
- 6AK ConnectedDrive Services - služba umožňující přístup na BMW Online portál (zpravodajství, počasí, online 

vyhledávání, přístup k emailové schránce, aplikace, ConnectedDrive Store) a integraci aplikací pro chytré telefony 
(iOS a Android)

- 6NS Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth včetně hlasového ovládání a rozšířené konektivity s chytrým 
telefonem

pouze s 609     

Bez BMW ConnectedDrive ZDX 0 0     

BMW E-Call (manuální / automatické volání v případě nouze) 6AC 0 0     

pouze s ZDZ     

Teleservices 
Manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie.

6AE 0 0     

pouze s ZDZ     

ConnectedDrive Services 6AK 0 0     

Služba umožňující přístup na BMW Online portál (zpravodajství, počasí, online vyhledávání, přístup k emailové schránce, 
aplikace, ConnectedDrive Store) a integraci aplikací pro chytré telefony (iOS a Android). Po dobu 3 let, včetně možnosti 
prodloužení.
pouze s ZDZ     

Concierge Services                                          6AN 5 522 6 682     

Telefonický informační servis (body zájmu, otevírací doba kulturních zařízení, adresy restaurací, hotelů, lékáren atd.) včetně 
možnosti příjmu dat z BMW call centra přímo do vozu. Po dobu 3 let včetně možnosti prodloužení.
pouze s ZDZ     

Remote Services 6AP 1 096 1 326     

Dálkové ovládání vybraných funkcí vozu prostřednictvím chytrého telefonu a aplikace My BMW Remote. Po dobu životnosti vozu.
pouze s ZDZ     

Internet                                                                       6AR 2 213 2 678     

Přístup k internetu ve stojícím vozidle prostřednictvím vestavěné SIM karty. Funkčnost pouze na území ČR. 
Po dobu 1 roku s možností prodloužení.
pouze s ZDZ     

1) M Sport Edition



16 I

BMW Satelitní vyhledávání vozidel

BMW Satelitní vyhledávání vozidel.
Bezpečí pro Vás a Váš vůz.

V případě dopravní nehody
Díky zabudovanému senzoru je BMW Satelitní vyhledávání vozidel 
schopno odeslat do operačního střediska přesné informace o mís-
tě a závažnosti dopravní nehody. Na základě získaných informací 
z vozu jsou na místo vyslány složky integrovaného záchranného 
systému a asistenční služba BMW. Pomoc se k Vám tedy dostane 
včas.

Ochrana před odcizením vozidla
Nic nenahradí pocit klidu a bezpečí, který můžete zažívat při kaž-
dém zaparkování Vašeho vozu kdekoliv a kdykoliv, protože víte, že 
nad Vaším vozem drží ochranu BMW Satelitní vyhledávání vozidel 
napojené na centrální pult ochrany a to 24 hodin denně 365 dní 
v roce. Tyto služby jsou dostupné jak v České republice tak i ve 
valné většině evropských států. 

Výhoda při pojištění vozidla
BMW Satelitní vyhledávání vozidel je uznáno hlavními pojišťovnami 
na českém trhu jako aktivní vyhledávací systém. Naše partnerské 
pojišťovny Kooperativa a Allianz poskytují na vozidla vybavená tím-
to systémem zvýhodněné havarijní pojištění a to o 20% respektive 
o 15%.

Doplňkové služby
Díky zabudovanému GPS modulu můžete mít neustále přehled o 
pohybu Vašeho vozidla. Využijte možnosti rozšíření BMW Satelitní-
ho vyhledávání o elektronickou knihu jízd. 

Instalace a aktivace
Požádejte Vašeho BMW Autorizovaného Dealera o instalaci systé-
mu ještě před převzetím Vašeho nového vozu, abyste odjížděli ve 
svém novém voze již s pocitem klidu a bezpečí.

Výbava Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) Z4
 s

D
riv

e1
8i

Z4
 s

D
riv

e2
0i

Z4
 s

D
riv

e2
8i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

Z4
 s

D
riv

e3
5i

s

Ostatní
Cena zahrnuje satelitní vyhledávání, instalaci a poplatek za registraci zákazníka. 
Roční poplatek za satelitní vyhledávání: 6 742 Kč s DPH. 29 752 36 000     

1) M Sport Edition



I 17

Dopřejte si radost z jízdy s BMW Financial Services:

BMW Financial Services jsou značkové fi nanční služby patřící k BMW Group. BMW Financial Services Vám nabízí široké 
možnosti fi nancování a pojištění Vašeho BMW. Zajistíme pro Vás veškerou administrativu spojenou s fi nancováním 
a pojištěním Vašeho BMW tak, abychom Vám co nejdříve umožnili vychutnat si radost z jízdy ve Vašem BMW. U každého 
BMW Autorizovaného Dealera Vám nabídneme individuální přístup, prémiové produkty a služby při fi nancování a pojištění 
Vašeho BMW vozu nebo BMW motocyklu.

Úvěr 

BMW Financial Services Vám nabízí množství úvěrových produktů, 
které jsou individuálně nastavitelné na základě Vašich požadavků.

CreditAuto BMW/FinAuto BMW:
– fl exibilně si vyberete dobu trvání smlouvy (min. 6 měsíců)
– akontace od 10 %
– po podpisu smlouvy o převzetí vozu se stáváte jeho majitelem 
 a můžete jej odepisovat
– poskytnutý úvěr můžete kdykoliv bezúročně splatit (platí pro

spotřebitele)
– daňově uznatelným nákladem pro Vás jsou odpisy a výše úroků
– jste-li plátce DPH, máte nárok na odpočet DPH z celého vozu
– splátky úvěru nejsou zatíženy DPH

Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– vše vyřídíte u Vašeho BMW Autorizovaného Dealera
– prémiové úvěrové nabídky podpořené za strany BMW
– výhodné pojištění, které je součástí měsíční splátky fi nancování
– jednoduchý a rychlý schvalovací proces

Finanční leasing

BMW Financial Services pro Vás mají připravenu kompletní 
 nabídku leasingových produktů.

LeaseAuto BMW:
– doba trvání smlouvy od 54 měsíců
– akontace od 10 %
– možnost odkupu vozidla na konci fi nancování za zůstatkovou 
 hodnotu ve výši 1 000 Kč bez DPH s individuální možností 
  jejího zvýšení, a tím snížení měsíční splátky
– BMW Financial Services jsou vlastníkem předmětu leasingu 
 a odepisují jej
– BMW Financial Services kupují od dodavatele předmět 
 leasingu na základě kupní smlouvy a Vám jej pronajímají 
 na základě leasingové smlouvy

Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– vše vyřídíte u Vašeho BMW Autorizovaného Dealera
– prémiové nabídky fi nančního leasingu podpořené za strany BMW 
– výhodné pojištění, které je součástí měsíční splátky fi nancování
– jednoduchý a rychlý schvalovací proces

Operativní leasing

BMW Financial Services Vám přináší nejjednodušší způsob 
pořízení Vašeho BMW prostřednictvím operativního leasingu.

OperativeAuto BMW:
– pro soukromé osoby i podnikatele
– široká možnost volitelných služeb 
– fl exibilně si vyberete dobu trvání smlouvy (min. 12 měsíců)
– akontace od 0 %
– nízké měsíční splátky
– BMW Financial Services jsou vlastníkem předmětu leasingu 
 a odepisují jej
– měsíční splátky si uplatňujete do nákladů
– povinné poplatky (v případě právnických osob) za Vás hradí 
 BMW Financial Services
– po skončení doby fi nancování vrátíte vůz BMW Financial 
 Services a můžete si pořídit nový, odpadají Vám starosti 
 s prodejem ojetého vozu

Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– vše vyřídíte u Vašeho BMW Autorizovaného Dealera
– prémiové nabídky operativního leasingu podpořené ze strany

BMW
– individuální řešení pojistných událostí

Pojištění

BMW Financial Services Vám nabízí komplexní produkty i služby 
v oblasti pojištění.

BMW Pojištění:
– pojištění vozů při fi nancování i při nákupu v hotovosti
– zákonné pojištění ve všech dostupných variantách s možností  . . .
 uplatnění předchozích bonusů
– havarijní pojištění s Vaší 1 %, 5 % nebo 10 % spoluúčastí klienta
– pojištění GAP samostatně, nebo jako součást havarijního 
 pojištění
– doplňková pojištění (čelní sklo, zavazadla atd.)
 
Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– výběr z široké nabídky pojistných produktů a pojišťoven na 
 jednom místě
– individuální přístup od jednoho z největších pojišťovacích 
 makléřů v ČR, který zaštiťuje i likvidace pojistných událostí
– výhodné sazby pojištění nejen při fi nancování, ale i při nákupu 
 v hotovosti

Pro další informace o BMW Financial Services kontaktujte, prosím, Vašeho nejbližšího BMW Autorizovaného Dealera.

BMW Financial Services jsou v České republice nabízeny ve spolupráci s UniCredit Leasing CZ, a. s. a UniCredit Fleet management, s. r. o.



18 I

1) Effi cientDynamics Edition

Poznámky



I 19

1) Effi cientDynamics Edition

Poznámky



Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. Další podrobné informace o výbavách a dodacích 
podmínkách Vám poskytne BMW Autorizovaný Dealer.
©2016 BMW Group ČR 1607-E89-CZ

BMW Z4 
Roadster

www.bmw.cz

Kontakt na Vašeho BMW Autorizovaného Dealera:

ZÁKAZNICKÝ SERVIS BMW.

Pokud máte jakékoliv dotazy, můžete se obrátit také na 
Zákaznický servis BMW na telefonním čísle 844 269 835 
v pracovních dnech od 8.00 do 18.00 hod. nebo prostřednictvím 
e-mailu zakaznicky.servis.cz@bmw.com.

Více informací na:

www.bmw.cz
www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika
www.twitter.com/BMWCZ
www.pinterest.com/bmwcz
www.instagram.com/bmwcz

 
Radost z jízdy


